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kiskaliberű pisztoly nyílt irányzék

Helyezés:Név: Szül. év. engedély Egyesület Eredmény

1. Szabó Zsolt 1970 1348 Szászvár 174

2. Ludányi Béla 1981 1315 Long Colt 169

3. Horváth József 1967 1070 Szászvár 164

4. Joó Richárd 1982 1285 Long Colt 160

5. Vogel Dávid 1998 1438 TBVLK 160

6. Vér Béla 925 1968 Göcsej 152

7. Mocher Tamás 1978 1360 TBVLK 150

8. Jáger Alajos 1956 792 BDLE 142

9. Tutsch Tamás 1977 1802 Alpokalja SE 141

10. Vogel Péter 1986 1361 TBVLK 136

11 Nemesné Mészáros Erika 1455 1975 TBVLK 135

12 Rusai Roland 1973 1958 Alpokalja SE 133

13 Joó Attila 1959 1287 Long Colt 131

14 Friedrich Gyula 1826 1980 TBVLK 130

15 Tóth Imre 1962 206 Csepel 128

16 Györkös Zoltán 1998 1585 Kék Madár 125

17 Köllis József 1969 796 BDLE 124

18 Farkas László 1971 1656 BDLE 121

19 Rusai Zoltán 1981 1950 Alpokalja SE 121

20 Horváth István 1976 1735 BEL SE 120

21 Piróth János 1948 1007 Csepel 120

22 Matus János 1766 1960 TBVLK 114

23 Bánóczi Csaba 1978 1669 Arrabona 113

24 Barsi Tibor 1976 1444 TBVLK 111

25 Likerecz Róbert 1981 1440 TBVLK 108

26 Szalóki János 1972 628 MARESZIT 108

27 Fekets Zoltán 1977 1242 Göcsej 103

28 Járóka Tibor 1982 1865 TBVLK 98

29 Nyák Szabolcs 1979 1718 Arrabona 89



 kiskaliberű pisztoly optika irányzék
Helyezés:

Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1 Horváth József 1070 1967 Szászvár 169

2. Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 167

3. Vogel Dávid 1438 1998 TBVLK 166

4. Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 163

5. Leininger Zsolt 1319 1977 TBVLK 130

6. Maráczi Zoltán 802 1967 TBVLK 128

7. Barsi Tibor 1444 1976 TBVLK 120

8. Likerecz Róbert 1440 1981 TBVLK 120

9 Járóka Tibor 1865 1982 TBVLK 112

 kiskaliberű puska nyilt irányzék

Helyezés:

Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1. Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 178 6x13

2 Horváth József 1070 1967 Szászvár 178 4x13

3 Zseli Ákos 1936 1985 Fonyód 167

4 Györkös Zoltán 1585 1988 Kék Madár 163

5 Joó Attila 1287 1959 Long Colt 161

6 Fodor Péter 1247 1975 Long Colt 159

7 Varjú Péter 1144 1976 Látrány 151

8 Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 146

9 Vicsotka Gyula 605 1966 Vasnyúl 140

10 Szabó Ferenc 597 1952 Vasnyúl 135

11 Varjúné Biró Szilvia 1143 1977 Látrány 129

12 Farkas László 1656 1971 BDLE 98

 kiskaliberű puska optikai irányzék
Helyezés:



Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1 Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 182

2 Vogel Dávid 1438 1998 TBVLK 177

3 Joó Richárd 1285 1982 Long Colt 174

4 Horváth József 1070 1967 Szászvár 172

5 Vér Béla 925 1968 Göcsej 171

6 Kossár Anikó 309 1963 Csepel 171

7 Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 170

8 Fekets Zoltán 1242 1977 Göcsej 169

9 Horváth Bence 1906 1991 Long Colt 167

10 Tóth Imre 206 1962 Csepel 167

11 Varjú Péter 1144 1976 Látrány 167

12 Ivanov Bajcsev Béla 306 1957 Csepel 165

13 Joó Attila 1287 1959 Long Colt 164

14 Járóka Tibor 1865 1982 TBVLK 164

15 Likerecz Róbert 1440 1981 TBVLK 160

16 Szalóki János 628 1972 MARESZIT 159

17 Zseli Ákos 1936 1985 Fonyód 153

18 Tutsch Tamás 1802 1977 Alpokalja SE 152

19 Köllis József 796 1969 BDLE 152

20 Maráczi Zoltán 802 1967 TBVLK 149

21 Leininger Zsolt 1319 1977 TBVLK 147

22 Fodor Péter 1247 1975 Long Colt 146

23 Rusai Zoltán 1950 1981 Alpokalja SE 146

24 Barsi Tibor 1444 1976 TBVLK 146

25 Scheirich Béla 184 1951 TBVLK 144

26 Boros Pál 687 1973 Vasnyúl 141

27 Gonda Gábor 1323 1966 TBVLK 139

28 Gonda József 1326 1958 TBVLK 131

29 Janicsek Attila 1379 1973 Vasnyúl 121

30 Rusai Roland 1958 1973 Alpokalja SE 116

31 Bandler Dóra 1806 1982 Long Colt 115

nagykaliberű pisztoly nyílt irányzék
Helyezés:

Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1 Horváth József 1070 1967 Szászvár 171

2 Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 167

3 Tutsch Tamás 1802 1977 Alpokalja SE 158

4 Joó Richárd 1285 1982 Long Colt 154

5 Vér Béla 925 1968 Göcsej 152

6 Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 152

7 Maléth Ádám 0 1979 0 145

8 Nemesné Mészáros Erika 1455 1975 TBVLK 135



9 Farkas László 1656 1971 BDLE 134

10 Kefei László 791 1973 TBVLK 133

11 Csapuka József 1376 1986 TBVLK 132

12 Elek József 1878 1972 HUN SE 132

13 Jáger Alajos 792 1956 BDLE 131

14 Ivanov Bajcsev Béla 306 1957 Csepel 130

15 Tóth Imre 206 1962 Csepel 130

16 Bolechláv János 756 1973 TBVLK 130

17 Zolcsák András 1104 1969 Jericho 130

18 Ludányi Béla 1315 1981 Long Colt 128

19 Szalóki János 628 1972 MARESZIT 127

20 Piróth János 1007 1948 Csepel 125

21 Bucsai István 0 1971 KSSK 121

22 Vogel Péter 1361 1986 TBVLK 120

23 Joó Attila 1287 1959 Long Colt 119

24 Barsi Tibor 1444 1976 TBVLK 112

25 Koszonits Zoltán 731 1969 Vasnyúl 111

26 Járóka Tibor 1865 1982 TBVLK 110

27 Erdős Máté 1882 1991 HUN SE 107

28 Friedrich Gyula 1829 1980 TBVLK 105

29 Rózsavölgyi Antal 1278 1965 Jericho 105

30 Rusai Zoltán 1950 1981 Alpokalja SE 104

31 Kovács Ferenc 1888 1969 BDLE 102

32 Horváth István 1735 1976 BEL SE 101

33 Györkös Bendegúz 1586 1995 Kék Madár 100

34 Györkös István 1583 1995 Kék Madár 99

35 Bánóczi Csaba 1669 1978 Arrabona 98

36 Mákos Tamás 1978 1988 Kék Madár 97

37 Györkös Zoltán 1585 1998 Kék Madár 96

38 Kobori Ákos 1431 1980 Long Colt 94

39 Köllis József 796 1969 BDLE 94

40 Rusai Roland 1958 1973 Alpokalja SE 93

41 Nagy Tibor 1460 1976 TBVLK 91

42 Karel Péter 1877 1987 HUN SE 88

43 Hlavács Attila 1618 1980 TBVLK 86

44 Nyák Szabolcs 1718 1979 Arrabona 74

 nagykaliberű pisztoly optikai irányzék
Helyezés:

Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1 Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 172

2 Horváth József 1070 1967 Szászvár 171

3 Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 166

4 Bognár László 757 1966 TBVLK 151



 nagykaliberű puska nyílt irányzék
Helyezés:

Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1 Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 170

2 Horváth József 1070 1967 Szászvár 166

3 Tóth Imre 206 1962 Csepel 158

4 Vogel Dávid 1438 1998 TBVLK 157

5 Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 155

6 Vér Béla 925 1968 Göcsej 151

7 Ivanov Bajcsev Béla 306 1957 Csepel 145

8 Györkös Zoltán 1585 1998 Kék Madár 145

9 Györkös István 1583 1995 Kék Madár 144

10 Jáger Alajos 792 1956 BDLE 140

11 Fodor Péter 1247 1975 Long Colt 138

12 Hováth Bence 1906 1991 Long Colt 137

13 Joó Attila 1287 1959 Long Colt 133

14 Farkas László 1656 1971 Long Colt 132

15 Györkös István 1584 1973 Kék Madár 131

16 Rusai Zoltán 1950 1981 Alpokalja SE 127

17 Farkas András 1980 1995 Kék Madár 126

18 Joó Richárd 1285 1982 Long Colt 122

19 Györkös Bendegúz 1586 1995 Kék Madár 122

20 Tutsch Tamás 1802 1977 Alpokalja SE 121

21 Rusai Roland 1958 1973 Alpokalja SE 113

22 Hlavács Attila 1618 1980 TBVLK 109

23 Karikás László 1976 1970 Kék Madár 99

24 Mákos Tamás 1978 1988 Kék Madár 96

25 Karsay Péter 1979 1950 Kék Madár 88

 nagykaliberű puska optikai irányzék
Helyezés:

Név: Engedély: Szül. év: Egyesület Eredmény

1 Mocher Tamás 1360 1978 TBVLK 169 4x11

2 Kobori Ákos 1431 1980 Long Colt 169 3x11

3 Horváth József 1070 1967 Szászvár 168 6x13

4 Jáger Alajos 792 1956 BDLE 168 4x13

5 Fodor Péter 1247 1975 Long Colt 167

6 Szabó Zsolt 1348 1970 Szászvár 165

7 Vogel Péter 1361 1986 TBVLK 133

8 Joó Richárd 1285 1982 Long Colt 107


